executăm „Lucrări de sporire a eficienței energetice și de extindere a sistemului de alimentare cu 
apă și de canalizare (instalarea panourilor solare și a turnului de apă) în satul Copceac, UTA 
Găgăuzia” 
                                                   (denumirea lucrării) 
pentru suma fără TVA de 3 913 387,11 (trei milioane nouă sute treisprezece mii trei sute optzeci și 
șapte, 11) lei,                                                                             (suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 515 949,03 (cinci sute cincisprezece mii 

nouă sute patruzeci și nouă, 03) lei.                                              
                                                                                                    (suma în litere şi în cifre) 
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai